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Dzisiejsza biblioteka to już nie tylko miejsce, gdzie można znaleźć poukładane
alfabetycznie książki, ale miejsce rozwijające czytelnika i pomagające współuczestniczyć
mu w cyfrowym świecie. Nowoczesna biblioteka, by iść z duchem czasu i zachęcać do
czytelnictwa i uczestniczenia w szeroko rozumianej kulturze, musi oferować więcej. O
kolejne nowoczesne narzędzia wzbogaciła się właśnie Biblioteka Miejska w Cieszynie.

Sześć nowych tabletów na wyposażeniu cieszyńskiej biblioteki to rezultat ogólnopolskiego konkursu ogłoszonego
przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w ramach projektu „Tablety w Twojej Bibliotece".
Cieszyńska Bibliotka stała się jego laureatem.

Celem projektu „Tablety w Twojej Bibliotece" jest dostarczenie bibliotekom publicznym narzędzi, wiedzy i inspiracji
niezbędnych do wprowadzenia usług mobilnych dla użytkowników, które wspierają tworzenie, uczenie się i
dzielenie z innymi oraz promowanie wizerunku bibliotek publicznych jako instytucji nowoczesnych, podążających
za najnowszymi globalnymi trendami.

- Dzięki udziałowi w projekcie, cieszyńska biblioteka wzbogaciła się o 6 tabletów Apple iPad Air2, które
będą nieodpłatnie udostępniane mieszkańcom. Dzięki tabletom biblioteka zyskała dodatkowe punkty
dostępu do Internetu oraz rozszerzyła i uatrakcyjniła swoją ofertę z zakresu edukacji medialnej. Jest to
również szansa na pozyskanie nowych użytkowników oraz niekonwencjonalne promowanie
czytelnictwa. Właśnie za pomocą tabletów, udostępnianych na miejscu w bibliotece lub
wykorzystywanych podczas organizowanych tu warsztatów, bibliotekarze mogą skutecznie zachęcić
czytelników do uczenia się, tworzenia treści i produktów multimedialnych oraz dzielenia się nimi z
innymi ludźmi – cieszy się Marcin Wieczorek, specjalista ds. edukacji medialnej i promocji i dodaje: - Zapraszam
także do odwiedzenia naszej Pracowni Multimedialnej "YOURmedi@TWOJEmedia", której oferta dla
mieszkańców Cieszyna i powiatu, zwłaszcza młodzieży, stale się rozrasta. Pracownia znajduje się na II
piętrze biblioteki i działa do poniedziałku do środy oraz w piątki od godz. 12.00 do 18.00, zaś w soboty od
godz. 9.00 do 15.00.
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